parte requiretis homagium ligium facere, ac fide-

litatem praestare ct in forma debita juramentum,
necnon solemnes ambassiatores suos et syndicos

tum sufliciente mandato pro inveslitura dicti

regni recipienda, et coronatione pctenda et im[)e-

trauda, el aliis circa materiam necessariis per-

agendis ad nostri i^racsentiam destinare : qui nos

paralos invenient ad peragendum ea, quai pro

coiiservatione et augmeuto status, lionoris et

commodorum dicta; reginai fuerint quomodolibet

op|iortuna, ubi autem [^raefata regina hujusmodi

homagium ligium feceril, et juramcntum pracsti-

terit, ut prajfertur, vos praclatos, proceres, maga-
tes, communitates, universitates ac parliculares

personas dicti regni ex eadem nostri parte ad

ijisius regina; obedientiam et reverentiam monea-
tis, soUicitetis tt inducalis, et quoc alias in ejus

utililatem et favoreni |)otcritis studeatis oiierari

:

sednibilominus formajuiamenti, cujusmoderatio

nostro sit arbitrio reservala, nobis de verbo ad

verbum per ejusdem rcgiiia; patentes litteras suo

sigillo signatas quantociiis deslinare, ac nos de

liis qurc egeritis, et secuta fuerint in pracmissis

et eorum circiimstantiis universis, mora; cujusli-

bel sublalo dis[)endio, ceitificaie curetis, ut hu-
jusmodi veslra cerlificatione instriicli in primis

consultius [irocedere valeamus. Pergite igitur,

venerabiles fralres, in nomine Domini, et Deus
omni[)otens dirigat gressus vestros, vobis([uecon-

cedat ea in iis scire facere, tractare, deducere ct

conii)l(.ie, ([uu; ad 1, udem sui noniinis et cxalla-
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1ionemfi(leiCallinlicnn,noman.TEcclcsiacunilalem,

represfionem fchismatis , rcipnblicm commune

bonum, ipsiusquc rrpina? elrcgni pra>rlicli statum

pacificum ct tranquillum \aleant mcrito redun-

dare : quod si non ambo iis excquendis potueritis

interesse, alter veslrum ea niliilominus exsequa-

fur, Dat. Romac apnd S. Petrum IV non. Aprilis,

Ponlificatns noslri anno terlio ».

3. Invectum florentissima classe Martinum

MonblanciduceminTrinacriam (l)bocannomense

Februario cum regina Maria, refert Surita *, ac

plures nobiles Trinacrios illi se conjunxisse, pra^-

cipuos vero proccres bellum movisse, ac Panor-

mum aliquandiu contra bosliles impetustutalos:

demum eadem rejiia urbs sub Aragoniis suc-

cubuit, captusque Andreas Claromontius ferro

ca^sus, Manfredus etiam Aragonius vinculis con-

slrictus, exulnsque omni ditione : quorum casu

territi plcriqiie insulani Aragonium jugum acce-